
Dear editor: 

Thanks very much for your time and effort you have spent reviewing our 

paper (Manuscript NO.: 68006, Case Report). We are very pleased to 

know that our manuscript basically meet requirements of WJCC. The 

comments from reviewer and editors are very helpful for improving our 

paper. We have studied these comments carefully. Based on the 

comments, we have made proper modification on the original 

manuscript. The responds to the reviewers’ comments are listed as 

following: 

 

Reviewer #1 

The title is informative and relevant. The references are relevant and 

recent. The cited sources are referenced correctly. Appropriate and key 

studies are included. The introduction reveals what is already known 

about this topic. The research question is clearly outlined. The case is 

well-described, the used methods methods for diagnosing and therapy 

were valid and reliable. The patient data is presented in an appropriate 

way. The illustrative materials are relevant and clearly presented. Data is 

discussed from different angles and placed into context without being 

overinterpreted. The conclusions are supported by references and own 

results. This paper added to what is already in the topic. The article is 

consistent within itself. Specific comments on weaknesses of the article 



and what could be improved: Major points - none Minor points 1. Th 

authors put author contributions in the acknowledgement section;  

Reply: Thank you very much for your comments! And we have revised 

the acknowledgement as you suggested.   

 

Science editor: 

Issues raised: (1) The title is too long, and it should be no more than 18 

words; and (2) The authors did not provide original pictures.  

Reply: Thank you very much for your suggestions. We have revised the 

title and provided the original figure documents.  

 

We deeply appreciate your consideration of our manuscript and look 

forward for your reply. If there is any more question, please contact with 

us at any time. We are willing to improve our manuscript for the 

possibility of publication.  

Thank you and best regards. 

Sincerely, 

Xiaorong Qi 

 


